
Bosna iHsrcsgovina ' Bqsniaand llszegovina
Fodsrac[a Bosne I Hetcegovino . '' :-' i.., Federation of Boania and Hgrzegovina

FEDEMLNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA ' :. ..'! MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDEMNON
FEDEMLNo MtNtsTARsrvo UNUTARNJIH PosLovA '. .,. oF BosNtA AND HERZEGoVTNA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE ,;,,, r, ,1.,." pOLtCE ADM;N;STRAnON
SARAJ Evo ,.IIIII ,\\ 

SARAJEVo

Btoji Og -2O-1 1 -2-264213
Dana: 3O.12.2020. godine

Na osnovu 6lana 43. i 45. Zakona o unutrasnjim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine ( Sluzbene
novine Federacije BiH broj: 81/14), 6lana 25., 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ( SluZbeni
glasnik BiH broj: 39/14 ), i preporuke Komisije za provodenje otvorenih postupaka nabavke u 2020.
godini, zamjenik direktora Federalne uprave policije do nosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke laboratorijskog sitnog inventara i

potrosnog materUala ( LOT 6 Specifidni laboratorijski pribor )

I

Na osnovu Obavje5tenja o nabavci btoji '1412-1-1-263-3-129120 od 04.12.2020. godine, koje je
objavljeno u Sluibenom glasniku BiH broj: 80/20 od 11j2.2020. godine, proveden je otvoreni postupak
javne nabavke laboratoruskog sitnog inventara i potroSnog materijala. Kao najpovoljnija ponuda
za LOT 6 ( Specifieni laboratorijski pribor ) ocjenjena je ponuda ponuda6a SHOT d.o.o., Zenica sa
ponudenom cijenom u iznosu od 1.160,00 KM bez PDV-a, odnosno 1.357,2O KM sa PDV-om.

S tim u vezi donosi se Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaca- SHOT d.o.o., Zenica,
sa ponudenom cUenom u iznosu od 1.160,00 KM bez PDV-a, odnosno 1.357,20 KM sa PDV-om
za LOT 6 ( Specificni laboratoruski pribor ), u postupku javne nabavke laboratorijskog sitnog inventara i

potro5nog materUala.

il

Obavezuje se ponudai da u roku od 5 dana od prijema ove Odluke dostavi dokumenta
navedena u Tenderskoj dokumentaciji.

ilt

Po okondanju roka za 2albu ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada radi zakljucivanja
Ugovora.

IV

Za izvrsenje Odluke zaduzuje se Sektor za materijalno- finansuske poslove.

OBRAZLOzENJE

Federalna uprava policije je provela otvoreni postupak javne nabavke laboratoruskog sitnog
inventara i potro5nog materUala, po ObavjeStenju o javnoj nabavci broj: 1412-1-1-263-3-129120 od
04.12.2020. godine, koje je objavljeno u Slu2benom glasniku BiH broj: 80/20 od 11.12.2O2O. godine.
S tim u vezi, Komisija za provodenje otvorenih postupaka nabavke za 2O2O. godinu, imenovana
Rjesenjem zamjenika direktora Federalne uprave policije broj: 09-19/1-30-2-'111 od 13.02.2020.
godine, je utvrdila je da su u predvidenom roku za dostavljanje ponuda za LOT 6 ( Specifidni
laboratorijski pribor ) pristigle dvije ponude ito ponudada: MIKRO+POLO d.o.o., Sarajevo, iSHOT
d.o.o., Zenica, Sto je i konstatovala u svom Zapisniku sa otvaranja ponuda u koji su uneseni svi
elementi predvideni dlanom 63. stav 4. i 5. Zakona o javnim nabavkama BiH.



Uvidom Komisije u ponude ponudada MIKRO+POLO d.o.o., Sarajevo, i SHOT d.o.o., Zenica
utvrdeno je da su iste ponude formalno pravno- ispravne za dalje razmalranje i provodenje E- aukcije.

Komisija je potom zaprimila lzvje5taj o toku i zavrSetku E-aukcije broj 1412-1-1-263120 od
28.12.2020. godine, te je utvrdila da je skladu sa rezultatima pomenutog lzvjestaja, najpovoljniji
ponudac za LOT 6 ( Specifidni laboratorijski pribor ) ponudad SHOT d.o.o., Zenica, sa ponudenom
konacnom cuenom u iznosu od 1.160,00 KM bez PDV-a, odnosno 1.357,20 KM sa PDV-om.

S tim u vezi, za LOT 6 ( Specifi6ni laboratorijski pribor ) Komisija je u svom Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda od 23.12. i 29.12.2020. godine, shodno 6lanu 70. Zakona o javnim nabavkama
BiH, dala preporuku za donosenje Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada SHOT d.o.o. Zenica
sa ponudenom konaEnom cijenom u iznosu od 1.160,00 KM bez PDV-a, odnosno 1.357,20 KM sa
PDV-om.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moze se podnUeti :alba ugovornom organu, Federalnoj upravi policije
Sarajevo, u roku od 10 (deset) dana od dana prUema ove Odluke.

Dostavili:
- Sektor za mat. fin. poslove
- ponudaeima
- u spis


